
別紙－１

業務対象施設

施設名
給水開始

年月日

計画給

水人口

計画日

最大給

水量

計画日

平均給

水量

計画年

間給水

量

計画1人

1日最大

給水量

現在給

水区域

面積

水源

種別
ろ過池 配水池 滅菌施設 備考 計器点検個所

計器

箇所

数

減圧

弁

草刈

面積

取水ス

クリー

ン

人 ㎥ ㎥ ㎥ ℓ/人 k㎡ ㎡ ㎥ 台

上向性

北ノ川配水区 S55.3.31 560 183 137 50,002 326 0.8 自
29.0

29.0

40.0

40.0

45.0

45.0
30.0 比例注入 1 浄水場 1 1291 ○

上向性

奧打井川配水区 H6.12.20 164 42 33 12,045 256 0.4 自
7.1

7.1

53.0

53.0

53.0

53.0
比例注入 1 浄水場 1 93

上向性

打井川配水区 H4.9.30 203 61 51 18,615 300 0.7 自
11.1

11.1

30.0

30.0

25.0

25.0
比例注入 1 滅菌室 1 377

上向性

つづら川配水区 H21.3.31 104 44 29 10,585 423 0.6 自
3.9

3.9

37.0

37.0
比例注入 1 浄水場 1 1 48

上向性 緩速ろ過

田野々配水区 S30.5.15 2,000 668 594 ###### 334 1.0 自
47.0

47.0

60.0

60.0
250.0 200.0 31.0 比例注入 2 4 2037

緩速ろ過緩速ろ過

大奈路配水区 S41.3.31 590 176 139 50,735 298 1.9 自
20.0

20.0

14.0

14.0

30.0

30.0

45.0

45.0
比例注入 2 取水、高区、低区 3 1180 ○

上向性

中津川配水区 H4.1.31 225 69 48 17,520 306 0.5 自
12.0

12.0

32.5

32.5

22.6

22.6
比例注入 1 浄水場 1 1 335 ○

上向性

下津井配水区 H9.9.25 118 69 52 18,980 584 0.9 自
11.6

11.6

47.5

47.5
比例注入 1 滅菌器、小学校加圧P 2 164

上向性

希ノ川配水区 H10.4.1 79 24 19 6,935 303 0.7 自
4.1

4.1
44.0

31.0

31.0
比例注入 1 浄水場 1 124

上向性ＦＲＰ(TO-1,800)

古味野々配水区 H8.4.1 42 13 11 4,015 309 0.1 自 3.0
20.0

20.0
比例注入 1 浄水場 1 22

上向性FRP(TO-1,500)

下道配水区 H12.4.1 35 11 4 1,460 314 0.2 自 1.8 26.0 比例注入 1 浄水場 1 1 24

緩速ろ過

尾越配水区 H11.4.1 10 6 4 1,460 600 0.1 自 1.0 3.0 点滴注入 1 浄水場
1 84

21 18 3 5779

希ノ川配水

池→瀬里配

水池

相去配水池

→烏手配水

池→北ノ川

配水池

打井川配水

池→上岡配

水池

芳川ろ過池

→田野々配

水池→轟崎

芳川滅菌器、第2滅菌

器、轟公園P、四万十

高校受水槽P

森ヶ内配水

池→赤岩配

水池


