

別紙-1
業務対象施設

施設名	給水開始年月日	計画給水人口人	計画日最大給水量m ³	計画日平均給水量m ³	計画年間給水量m ³	計画1人1日最大給水量ℓ/人	現在給水区域面積km ²	水源種別	ろ過池m ³	配水池m ³	減菌施設台	備考	計器点検個所	計器箇所数	減圧弁	草刈面積	取水スクリーン		
北ノ川配水区	S55.3.31	560	183	137	50,002	326	0.8	自	29.0 29.0	40.0 40.0	45.0 45.0	30.0	比例注入 1	柏原配水池→鳥手配水池→北ノ川配水池	浄水場	1	1291	○	
奥打井川配水区	H6.12.20	164	42	33	12,045	256	0.4	自	上向性 7.1 7.1	53.0 53.0	53.0 53.0		比例注入 1		浄水場	1	93		
打井川配水区	H4.9.30	203	61	51	18,615	300	0.7	自	上向性 11.1 11.1	30.0 30.0	25.0 25.0		比例注入 1	打井川配水池→上岡配水池	減菌室	1	377		
つづら川配水区	H21.3.31	104	44	29	10,585	423	0.6	自	上向性 3.9 3.9	37.0 37.0			比例注入 1		浄水場	1	1	48	
田野々配水区	S30.5.15	2,000	668	594	#####	334	1.0	自	上向性 47.0 47.0	緩速ろ過 60.0 60.0	47.0 250.0	200.0 31.0	比例注入 2	芳川ろ過池→田野々配水池→轟崎	芳川減菌器、第2減菌器、轟公園P、四万十高校受水槽P	4		2037	
大奈路配水区	S41.3.31	590	176	139	50,735	298	1.9	自	緩速ろ過 20.0 20.0	緩速ろ過 14.0 14.0	30.0 30.0	45.0 45.0	比例注入 2		取水、高区、低区	3	1180	○	
中津川配水区	H4.1.31	225	69	48	17,520	306	0.5	自	上向性 12.0 12.0		32.5 32.5	22.6 22.6	比例注入 1	森ヶ内配水池→赤岩配水池	浄水場	1	1	335	○
下津井配水区	H9.9.25	118	69	52	18,980	584	0.9	自	上向性 11.6 11.6		47.5 47.5		比例注入 1		減菌器、小学校加圧P	2		164	
希ノ川配水区	H10.4.1	79	24	19	6,935	303	0.7	自	上向性 4.1 4.1		44.0	31.0 31.0	比例注入 1	希ノ川配水池→瀬里配水池	浄水場	1		124	
古味野々配水区	H8.4.1	42	13	11	4,015	309	0.1	自	上向性FRP(TO-1,800) 3.0		20.0 20.0		比例注入 1		浄水場	1		22	
下道配水区	H12.4.1	35	11	4	1,460	314	0.2	自	上向性FRP(TO-1,500) 1.8		26.0		比例注入 1		浄水場	1	1	24	
尾越配水区	H11.4.1	10	6	4	1,460	600	0.1	自	緩速ろ過 1.0		3.0		点滴注入 1		浄水場	1		84	